
ZARZĄDZENIE NR 291/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego

w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w porozumieniu z Samorządem Studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 142/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 26 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Decyzje, postanowienia oraz inne rozstrzygnięcia podejmowane przez Komisję 
Stypendialną podpisuje przewodniczący komisji albo działający z jego pisemnego 
upoważnienia wiceprzewodniczący. Zasada ta odnosi się także do wezwań oraz innych pism 
wysyłanych przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie świadczeń określonych 
w Regulaminie.”;

2) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Decyzje, postanowienia oraz inne rozstrzygnięcia podejmowane przez Odwoławczą 
Komisję Stypendialną podpisuje przewodniczący komisji albo działający z jego pisemnego 
upoważnienia wiceprzewodniczący. Zasada ta odnosi się także do wezwań oraz innych pism 
wysyłanych przy rozpatrywaniu środków zaskarżenia od rozstrzygnięć Komisji 
Stypendialnej.”;

3) w § 55 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Decyzje, postanowienia oraz inne rozstrzygnięcia podejmowane przez Komisję 
Stypendialną Doktorantów podpisuje przewodniczący komisji albo działający z jego 
pisemnego upoważnienia wiceprzewodniczący. Zasada ta odnosi się także do wezwań oraz 
innych pism wysyłanych przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie świadczeń określonych 
w Regulaminie.”;

1



4) w § 56 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4- Decyzje, postanowienia oraz inne rozstrzygnięcia podejmowane przez Odwoławczą 
Komisję Stypendialną Doktorantów podpisuje przewodniczący komisji albo działający 
z jego pisemnego upoważnienia wiceprzewodniczący. Zasada ta odnosi się także do wezwań 
oraz innych pism wysyłanych przy rozpatrywaniu środków zaskarżenia od rozstrzygnięć 
Komisji Stypendialnej Doktorantów.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Waldenprfdtfzyński

2


